SỞ GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG	                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 26-KHCM			                      Krông Bông, ngày 18 tháng 02 năm 2022

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 23
(Từ 21-27/02/2022)

	I/ Nhận xét tuần 22:

- Dạy học bình thường trực tiếp 3 khối theo KH. Dạy thay cô An nghỉ việc riêng
- Bồi dưỡng HSG tỉnh theo lịch (dừng không thi HSG giỏi olympic 10-3 và thi GV giỏi tỉnh như KH đầu năm).
[bookmark: _GoBack]- Họp tổ trưởng chuyên môn, giáo viên dạy lớp nguồn và GVCN 12 để bàn kế hoạch hoạt động chuyên môn, ôn thi tốt nghiệp…HKII.
- Một số TTCM chưa ktra giáo án trên Vn.edu (đề nghị TTCM ktra duyệt đúng theo kế hoạch).
II/ Kế hoạch tuần 23:
1. Chuyên môn
- Tổ chức dạy học trực tiếp 3 khối theo theo TKB mới: Phương án dạy học từ tuần 4 (tuần 23) đến khi có TB mới như sau:
+ Buổi sáng: Dạy học chính khóa 3 khối theo TKB mới điều chỉnh.
+ Buổi chiều: Dạy học trực tiếp các môn Tin, TD, QP (trừ QP 12 tập trung vào ngày  thứ 7). 	+ Ôn thi tốt nghiệp lớp 12 từ tuần 4 (3 môn Toán, Văn, Anh học theo lớp; 3 môn tự chọn của những HS nguy cơ chia làm 3 lớp học; những học sinh khác nếu có nhu cầu ôn 3 môn tự chọn thi liên hệ GVBM để bố trí ôn theo yêu cầu nhà trường không bắt buộc).
- CBQL và GV chuẩn bị tập huấn modul 9 theo KH
- Tiếp tục bồi dưỡng đội tuyển HSG tỉnh, chuẩn bị dự thi trong tháng 3 (không thi HSG olympic 10-3 và không thi GV giỏi tỉnh): Tổ CM ra đề tự cho HS khảo sát để chốt danh sách thi HSG tỉnh cuối cùng trước ngày 1/3 để ngày 2/3 nộp hồ sơ thi cho Sở.
- Chuẩn bị thi nghề phổ thông theo KH.
- Kiểm tra nội bộ: 02 đoàn (ktra GV tổ Lý và TD, QP)
2. Kế hoạch khác
- GVCN 12 triển khai KH ôn tốt nghiệp cho HS, đối tượng nguy cơ hỏng tốt nghiệp tổ chức ôn tập riêng các môn tự chọn bắt đầu từ tuần 4 (thu lệ phí ôn tập theo TB).
- Tổ CM, các chi bộ triển khai cho Đảng viên và quần chúng làm kế hoạch cá nhân thực hiện CT 05 năm 2022 theo mẫu gửi kèm (Đảng viên nộp về Chi bộ; quần chúng nộp về tổ CM trước ngày 15/3/2022)
Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 23, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và giáo viên, nhân viên liên quan thực hiện.

Nơi nhận:					       KT.HIỆU TRƯỞNG
· BGH,							P. Hiệu trưởng
· Tổ CM, thông báo website;
-     Lưu.
Nguyễn Công Lam